כי הרשעתו תביא כללית די בטענה אין וממילא ((2017) ישראל נ' מדינת שרר 1654/16
נסוגות מפאת עתידו וההשלכה האפשרית הכללית של הרשעתו על נסיבותיו האישיות של המערער במקרה שלפנינו,

עוצמתם של האינטרס הציבורי שבגינוי המעשים, אינטרס ההרתעה מפני הישנותם ועקרון ההלימה בענישה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ח, 20 יוני 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il